



---

niedziela, 09.06.2024

## X NIEDZIELA ZWYKŁA

Dziś przypada dziesiąta niedziela zwykła w roku liturgicznym. Centrum każdej niedzieli jest Eucharystia, czyli pamiątką męki, śmierci i zmartwychwstania Chrystusa. Te wydarzenia zbawcze przypominają nam o wielkiej miłości Boga do człowieka. Niech ta świadomość towarzyszy nam na drogach nowego tygodnia. Najbliższy czwartek to 13 dzień miesiąca. O godz. 20:00 gromadzimy się na Mszy Świętej i procesji fatimskiej. W środę 19 czerwca grupa młodzieży z naszej parafii razem z innymi młodymi dekanatu Lubickiego przyjmie sakrament bierzmowania. W najbliższą sobotę (15 czerwca) o godz. 10:00 w naszym kościele dla nich odbędzie się spotkanie. Kandydaci otrzymają karty bierzmowanego, które są niezbędne przy obrzędzie bierzmowania. W dniach od 2 do 4 czerwca odbyła się pielgrzymka ministrantów i scholii do Krzeszowa. Pielgrzymom za udział i świadectwo wiary wielkie Bóg zapłać. Dziękuję również Gminie Obrowo wraz z Panem Wójtem za przekazanie na wyjazd gminnego autokaru. W dniu wczorajszym odbyła się VI Pielgrzymka Rycerzy Zakonu św. Jana Pawła II z prowincji Polskiej na Jasną Górę. W czasie tej uroczystości Wielki Rycerz chorągwi w Brzozówce Wojciech Gołębiowski został mianowany Oficerem Generalnym z funkcją Wielki Konsultor do spraw Adopcji. Jego wyróżnienie, z którego jesteśmy dumni, jest zasługą Jego oraz całej chorągwi i wielu parafian, którzy do dzieła adopcji się włączyli. WIECEJ ZDIĘĆ TUTAJ Nabożeństwo czerwcowe codziennie o godz. 17:45 na zakończenie adoracji.

## W tym tygodniu patronują nam:

Poniedziałek, 10 czerwca – bł. Bogumił Biskup, Patron Diecezji Włocławskiej, jest to również dzień imienin naszego Ks. Dziekana; Wtorek, 11 czerwca św. Barnaba Apostoł; Czwartek, 13 czerwca – św. Antoni z Padwy Kapłan, Doktor Kościoła; Piątek, 14 czerwca – bł. Michał Kozal Biskup i Męczennik.

### **Bóg zapłać za wspólną modlitwę i złożone ofiary**

**Szanownym Jubilatam i Solenizantom obchodzącym swoje uroczystości w tym tygodniu składamy  
najserdeczniejsze życzenia**

**A parafianom i gościom na nadchodzące dni życzymy Bożego Błogosławieństwa**